
                                                                                       Zamość, dnia  04 września 2007 r. 

AZP 3320/81/                /07 ------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.   

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10,  zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
późniejszymi  zmianami  informuje,  że  wpłynęły  wnioski  o  wyjaśnienie  treści  specyfikacji 
istotnych  warunków zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę 
protez naczyniowych. Poniżej  podajemy  treść wniosków i wyjaśnienia:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §6 ust. 1 umowy i nadanie następującej treści: 
„W przypadku zwłoki w realizacji dostawy Kupujący może domagać się od Sprzedającego 
zapłaty kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy 
za każdy dzień zwłoki. W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron z przyczyn 
zawinionych przez drugą stronę, strona odstępująca od umowy może domagać się od drugiej 
strony  zapłaty  kary  umownej  w  wysokości  5%  wartości  netto  niezrealizowanej  części 
umowy”. 
Wyjaśnienie: 
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.
2.  Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zmianę w § 6 ust.  2 i  nadanie następującej  treści: 
„Każdej  ze  stron  przysługuje  prawo  dochodzenia  odszkodowania  przewyższającego 
zastrzeżone kary umowne”.
Wyjaśnienie: 
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.
3. Dotyczy próbek przedmiotu zamówienia (Zadanie nr 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na dostarczenie próbki o długości 20 cm ?
Wyjaśnienie: 
Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie próbki o długości 20 cm.
4. Proszę o udzielenie odpowiedzi dotyczących dokumentów wymaganych w Zadaniu Nr 5 i 
Zadaniu  Nr  6.  Rozumiem,  iż  Zamawiający  wymagając  dostarczenia  dokumentacji 
umożliwiającej  resterylizację  protez  PTFE,  oczekuje  potwierdzonego  przez  producenta 
dokumentu,  w którym jasno określone jest,  że  producent  dopuszcza możliwość ponownej 
sterylizacji protez naczyniowych PTFE po rozpakowaniu sterylnego opakowania. Rozumiem, 
iż  taki  dokument,  w przypadku firm reprezentujących zagranicznych producentów protez 
naczyniowych  PTFE  musi  być  dostarczony  w  oryginale  wraz  z  tłumaczeniem 
poświadczonym za zgodność przez dystrybutora danej firmy na rynku polskim.

                                                                                                                                   Strona 1x2



Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga dokumentu, w którym jednoznacznie jest określone, że 
producent  dopuszcza resterylizację  protez PTFE.  Może to być instrukcji  obsługi  lub inny 
dokument  z  jednoznacznym  zapisem  w  tej  sprawie.   SIWZ  informuje,  że   dokumenty 
sporządzone   w  języku  obcym  są  składane  wraz  z  tłumaczeniem  na  język  polski, 
poświadczonym przez wykonawcę    
5. Dotyczy zadania 2 i 3. Prosimy o dopuszczenie protez o długości 45 cm.
Wyjaśnienie: Dopuszcza się możliwość zaoferowania w zadaniu nr 2 i 3 protez o długości 45 
cm.  
6. Dotyczy próbek. Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia próbki w zadaniu 6 (ze 
względu na niewielką ilość przedmiotu zamówienia) lub też wyrażenie zgody na dołączenie 
jednej próbki protezy (zbrojonej lub niezbrojonej) dla dwóch zadań 5 i 6 – tak jak to może 
być w przypadku zadań 1-4.
Wyjaśnienie:  Specyfikacja istotnych warunków zamówienia na str.  5 informuje,  że  cyt.: 
„Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia próbek oferowanego przedmiotu zamówienia 
w ilości jednej sztuki w zadaniach 1 – 5”. Z tego zapisu w sposób jednoznaczny wynika, że 
Zamawiający nie wymaga dostarczenia próbki dla zadania 6 (szóstego).
7. Czy Zamawiający wraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w § ust. 1: „W przypadku, 
gdy  Zamawiający  nie  zamówi  w  okresie  obowiązywania  niniejszej  umowy  80%  ilości 
towarów  określonej,  w  niniejszej  umowie  okres  obowiązywania  umowy  automatycznie 
przedłuża się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie” ?
Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
8.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w § 3: „W przypadku 
zmiany stawki VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki następuje z dniem wejścia w 
życie aktu prawnego zmieniającego stawkę” ?
Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
9.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w § 4: „W przypadku 
powtarzających się opóźnień Zamawiającego w zapłacie należności z tytułu niniejszej umowy 
Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym” ?
Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie we wzorze umowy  § 4 ust. 2 ?
Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w § 5: „bez uprzedniej 
zgody Kupującego wyrażonej na piśmie” ?
Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w § 7: po: „W razie” 
dodać „trzykrotnej” ?
Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę we wzorze umowy w § 10 na: „Zmniejszenie 
ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w 
niniejszej umowie” ?
 Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
wyjaśnienie siwz
Postępowanie AZP.3320/85/07


